Директору

МБУ ДО ЦДТ «Пушкинская школа»
ВИНИЦКОЙ ОЛЬГЕ ВЛАДИМИРОВНЕ

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в число обучающихся ЦДТ «Пушкинская школа» в объединение: ______________________________________________________
Педагога __________________________________________________________
моего сына (дочь) __________________________________________________

                                                          (фамилия, имя, отчество ребенка)

Дата рождения ребенка ______________________________________________
                                                                         (число, месяц, год)
Адрес, телефон (домашний) __________________________________________

__________________________________________________________________

В какой общеобразовательной школе обучается _________________________
__________________________________________________________________

В каком классе ______________

Ф.И.О. классного руководителя ______________________________________
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
Мать (Ф.И.О.) _____________________________________________________

__________________________________________________________________

Телефон __________________________________________________________

Отец (Ф.И.О.) _____________________________________________________

__________________________________________________________________

Телефон __________________________________________________________
	С Уставом и с лицензией на осуществление образовательной деятельности и др. документами МБУ ДО ЦДТ «Пушкинская школа», регламентирующими организацию осуществления образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен: ___________________________________________________

                                                                                                                                                  (подпись)
	По окончанию работы объединения ребенок уходит:

	самостоятельно

	в сопровождении родителя

Подпись родителя ______________________________      ____________________________

                                                                                                    (расшифровка подписи)
«____» ___________________ 2018г.